doctorum q̄ totum alijs unie de
bent & aurum si necesse eis eet
comedere deberent. vñ beatus her
nardus. dicit unum q̄ motheu.
et cibabo eum. auro & potabo
balsamo. Alioquin nec hyllares
nec affabiles se potunt exhibere.
nec sociales. et dñs ille magister
religionis & p̄. a deo socialem
se exhibebat ut & dicitur un
uorator et vini potator. ut ip
se met dicit in euangelio. sup hoc
egregie nos docet seneca. **Ida**
gamus q̄. meliorem uitam agam.
q̄. vulgus. n̄ curam. frons no
stra similis sit vulgo. Alioquin
quos debum̄ em̄dare nos fu
gunt. **Patas q̄. cibi & pot̄ et**
modestia sola laudabil̄ ē. vñ
tull̄. si parte cibis et potibz
utemur. et imaculatoz nos cu
studium fruerem̄. sortio & af
fabilitate deorum. i. angeloz.
Sicut rugit leonis ita & timor
regis. i. iusticie regis. i. x. s. dia
bolus suos excecat. lumine
oculor̄ interior̄ unill̄. s. & af
fectus. ne expaudenta eia eis
leuata. i. penas gehennales
videat. et obsurdescunt ne
tonitrua im̄inatōem dian
diad. q̄ eoz instar rugit leo
n̄l compescere deberet. ut tra
uoluntate sua nec pedē mo
uerent. vñ regis. i. plati bo

ni cui' unius et timor & obun
gatio aialy hoies a malis co
pescere debet. ut supra dixim̄. i.
Orali' regis. i. uoluntate ul
liberi. ar. cui' impiū oēs aialy
& illicitoy motuy compescere dz.
Qu' puocat eū puocat i aiam sua.
i. regem. de quolibet dicit regū
tene congruit. et sapue de dō.
q̄ quolibet p̄ccō mortali ad
uindictam et mortē uiam puo
catur. maxime blasphemis
& assiduitate peccandi. i. aiam
suam. i. erga aiam sua. ut
uulgo dz. il se mester. autē. u.
s̄ carissimū illū amicu qui
p̄ salute e' aiam sua posuit.
vel aliu. il se mester. se ipm
misa uarietate uirtutū et in
dutiū et ornatū. i. lutiū fetidū.
imo i latnam fetentissimā in
nigendo. vñ in aiam sua. i. cē
aiam suam. occidendo eā. q̄ ē
c̄ p̄ p̄ccm eā a dō separata. qui ē
teata uita aiaz. ut dicit aug.
peccā. u. uia inq̄t ysaias di
uiserunt int̄ uoy et dñm uim̄
et h̄ diuisio moys aiaz ē. sic
diuisio aie moys corporis. ho
nor ē hōi qui sepat se a sten
tionibz. vñ de. xi. i. ad cor. si
quis uiderit stenciosus eē
nos talem consuetudiney si
h̄is nec eia dei. &. ij. ij. ad
tymo. hoc moneo testificāf

ne. et boni exercitij inde pestiferas
radices extirparet. et ea ad reu-
piendum ~~illum~~ ubi diu-
ni semini spariant. s; de fitoratōe
ei; et fitorib; delicia; et uolup-
tatis sollicit; hęc ē q; dicitur
xiiij. P agrum pigri hōis tūsi-
ui. et p uineam stulti uiri. et
ecce totū repleuunt uirtice. i.
opuerant superficie ei; spine.
et maceria lapidū destructa
erāt. Quā uidiſsem posui in
corde meo. et didici exēplo dis-
ciplinam. usq; piger dormis.
usq; de sompno conſurges. pa-
rum inq; dormies. modicum
dormitabis. parillū man; ſe-
res. ut qeſcas. et ueniet t; q̄
cursor egestas tua et mōdica
tua q̄ uir; armat. et Job
ē sub sentib; delicias repu-
tabam. Sentes l; spine pūctōe
sūt. diuicia; l; auaricie. uirtice
pūctōes luxurie. q̄ q; lūci-
osi uirticium ē. i. q; q̄nto plu;
defricatur; cor ipm; l; uolūta-
tāto mag; incendit. q̄endi-
cabit; q; estate et n; dabitur ei.
estas uita eterna; p; sermo-
rem caritatis. ~~uirtice~~ uo p; q̄
uita. vñ illud de uita patrie
i; canticis. h;emps abiit et
recessit. flores apparuerūt.
et q; q; lūc; n; clamor erit
ultim; nec ullus dolor. que

Hemps

pma abierit. p̄sens uita h;eps
ē. peccis lūosa. temptatōnib;
pluuiosa. Amore mundanor;
frigida. detētib; et uicijs uen-
tosa. tribulatōib; et p̄secutōi-
b; inuosa et grandinosa. Vñ
dic; q̄endicabit. et c. vñ mathi
xv. date nob; de oleo uir;. et c.
vñ. Ne forte n; sufficiat nob;
et c. medicare ē mēne suum. i.
deficim; dice. pig; q; qui agrū su-
um si colit. aut n; ibi seminat
n; malum. aut si seminat. fru-
ctum n; p̄fert n; malū. vñ i. vii.
eccl. fili. Non semines mala i
sulcis iusticie. et n; metes ea
i; septuplum. et. vi. ad gala.
Q. n. seminat i; h; et metet.
Q. n. seminat i; carne de cne
et metet corruptōem. et qui i;
spū. de spū uitam etnā. sicut
aqua p̄funda sic s̄mū i; corde
uiri. consiliū sapia i; quantum
periculis occurrit illi. sapia
uo aq; dicitur p̄ ablūtōem iuxta
illud. vox mundi estis p̄ ser-
monē qm; locut; sūt nobis. p̄
irrigationē. fecundatōem. et
alia q; alias enūmāuim;. h;
aqua incendia extinguit.
vñ. xvij. sup. aqua p̄funda
vba ex ore uiri. et torrentis re-
dundant; fons sapie. sibi etiā
balneam; et refrigeramur. vñ
Grog. Dū sacror; elocior; secta

scrutari. q. aliud q. opaca sil
 uay ad refrigerand nos ingdi
 munt. Reddit z faciem spec
 tant. et turpitudinis uisa dui
 si pot sustin. vñ slauum. uñ.
 Quidit te reliquet ace. si sta
 tim alio m̄ p̄suetudo m̄dicat.
 ut mulieres deformes colores
 alienos et cnes c̄ ex se n̄ h̄nt
 m̄dicant. sic bona aliena m̄di
 canda s̄. s; h̄ sapiē exhan
 riet i. i. recurret ad illud i oī
 necessitate. iuxta illud. Oīa fac
 cū s̄ilio. z c̄. multi u. h̄c fru
 itum h̄nt ut sac̄. h̄nc aq̄
 ut simila. et mouunt siti ad
 molendinū. molendinum. u.
 frum̄tū istud atrens z sp̄as
 p̄dicatō ē. ut ip̄e p̄dicator siti
 morit q̄nq. ac si molendinū
 uenti eēt. c̄ u. siti z estū. cupi
 centie in n̄ sedat et refrigerat.
 alē tantalus i medijs aquis
 siti morit. et castre sue t̄p̄e
 obsidionis pat. h̄c sunt q̄
 ut dicit Job calcatis torcula
 rib; sicut. Currēt z sepe cū
 sicut ad aq̄. salisam p̄sentā
 s̄oldms. que n̄ solū siti n̄ ex
 tinguūt. s; z illā inflammat.
 z fetentes reddt ut pisc̄ ma
 rinos. vel hauriet de corde ali
 eno q̄i de fonte. hauritono au
 rium. s̄i aqua. u. et igne ui
 ta n̄ ducunt uitā. u. ḡtē z aq̄

sapie. et ignem dilectōis ad sui
 sustentatōem exigit. vñ z h̄nti
 seruanda it. z si h̄nti p̄renda.
Multi hoīes misericordes uocāt.
 vñ z m̄ty q̄ filios suos s̄i oīa
 dōe a lupis comedi p̄mittūt
 m̄nd̄ demens benignissima
 uocat. h̄c s̄ plati qui a lupis
 inf̄ alib; filios suos comedi
 cūq̄ uidēt. et nec ex̄ incla
 mant. p̄dicando. n̄ p̄dam exu
 ciunt. ut expedit exōdicando
 et puniendo. et talis hodie mi
 sericors uocatur. vñ ē q̄ mi
 sericors ē i lupos. q̄ benignē
 inq̄unt abbas iste. numquā
 alicui monachor suor mole
 stiam intulit. quasi dicatur.
 h̄ ē q̄dam benigna m̄ q̄ fili
 is suis t̄nōtis et pedicō sic
 et lendinosus nunq̄. lēxiuā
 p̄ pecten adhibuit. s; oculos
 ay. tinea l̄ scabie op̄ri. z pe
 diculis et lendib; comedi p̄
 misit. tinea et pedicū z lende
 sordes et illiati mot l̄ s̄p̄io
 nos animi s̄. oculi nulls et
 affect. Bene dic. uocant. z nō
 s̄. q̄ m̄dia u. s̄i iusticia n̄llā
 ē. imo remissio ē. sic iusticia s̄i
 m̄ia crudelitas. immo m̄ia
 z iusticia aut ead̄ utus s̄. s; m̄ia
 di p̄ ut alijs p̄dest. iusticia p̄t
 nulli ob; Juxta q̄ duo d̄ illō.
 Ne relinquas miserū. nec

facias miserū. aut inīcia psē
mīe. vñ sup illū locū i. v. math.
Beati misericordes. dicit glosa.
cōie lumī itīcia. nec solū pmit
tenty. s; 7 filios suos lupifer
ponenty s; Cum. u. platus fi
liq; spūales malis uel ydōti
ingēdos amittit. ex paul du
bio lupis infernalib; exponit.
et tales hodie pmonentes ul
beneficiantes misericordy uo
cantur. virū autē fidelē q; inue
niet. fidelem inquam dñō
suo. Q; u. fidelis uasallus
hodie dñi ē. et hoc quo ad laico.
vel fidelis famulus seu mini
strator quo ad chōy. V fidel ser
uus quo ad claustralg. q; to
tum aibi exposum. q; s ē q;
iura dñi 7 sortē s; retentā in
fido. s; n̄ uendicauit. v. uindi
ctam et glīam. vñ ezechiel. iē
q; uindictam. 7 ē 7 dēuōj.
mea ē ultio. 7 ē 7 ysa. xlvij.
Glam meam alii n̄ dabo. si
delem seruū meū beat' bñar
dul te se putato. si n̄ de boni
dñi manib; tuus inleserit.
Q; ē q; castrum s; amissū ad
custodiam p̄tore suū n̄ se
cerit. v. se ipsū. hoc ē q; n̄ mi
stratōem in dominū n̄ uerit.
se ip̄ p uoluntate sua. si p
uoluntate dñi intendo. Q; ē
7 q; illud t̄p̄i guerre. v. tēpta

tionis hostib; capitalib; dñi
p̄ciosi n̄ tradiderit. n̄ solū
ad hospitand' et inhabitand'.
s; 7 ad debelland' in dñm in
alijs. Q; ē qui hostib; dñi i
mittentib; manū ad oīa desi
derabilia ei ut legi' in tremis.
et latronib; piscantib; et ue
nantib; i stagnis l' uuarijs.
et garanis ei. n̄ osenserit. ul'
q; ad min' n̄ tacuit. quoy utri
q; ē infidelitate 7 dñō t̄eno
debitam ē. sagene et laq̄i eoy
fatus mulieroy iux' i i. m. ec.
de metete. man' ei laq̄i 7 sage
na cor ei et fouee. vñ
fouea p̄funda metete. 7 pute'
angus aliena. Canoy uena
tia l' p̄ci sagaces uetule aga
pete. vidat 7 plaf. si fidelis
uir ē ecē. si reddit ei debitū.
si filioy nutrit. custodit 7 pas
cit. q; s ē hic et laudabim' eū.
hoc ē dice. q; inueniet. virū g
fidelē q; inueniet. Iust' a q;
ambulat i simplicitate sua
beatos post se filioy detingit.
In simplicitate dicit. si in
duplicitate. ut q; dam plati.
q; p̄tim q̄runt que dei sūt.
p̄tim q; sua sunt. et alij qui
locutur pacē c; p̄ximo suo. ma
la a i cordib; eoy. q; i corde et
corde locuti sunt. de quib;
p̄t' 7 q; de duplici corde. et

lit. stelle g. se quor ibi fua st
corda n. uia sunt gaudia. s. qda
plati stelle nigre et infuales
se. sic qdam demon solet appa
tere in burgundia i similitudi
nem stelle nigre. hy st q exem
plo suo alijs iter ostendit ad
firm tenebrar et opta morti
caligine. vñ i. xij. apocal. logi
q. draco traxit post se triam
ptem stellar. et utina n nisi
terciam. Bene dicit q sedet
qj docēs et regens et iudicās
quor tm ē sedere in solio. Q
dam. n. plati n sedent in ca
s. incubant. fouentq ibi ne
potulos suos. de quib; ysaie
xij. asportari te faciet dñs.
qm ad m asportatur gallus
gallinam. s. capo q ad nichil
utilis ē n ad impinguan
se. et ad incuband v fouend
oua v pullos. et ei uent de
pilatur. et urticis defricat.
Qua fouet incubus demon.
.i. talis platus dñi pponit ne
potulos illos instituire i ca.
et se impinguat de x patri
monio q stat nudus ad osti
a. depilato uentō ē publica
tio turpitudinis ei. defrica
tio urticar. friciones luxie
capo ē qz nullm facit ibi frue
tum. sedet dicit. si iacet. nō
domit. n putrescit. Qdā. n.

ibi qm in sepulcro se. vñ. xij.
y. sa. Crudisti sepulcrū i pet
.i. i firmitate platōis. v. in
duricia obstinatiois. et illd.
exaltasti sic aqila
indū tuum. et cāta pf dñi i
ludo scacor eē deberet. ut ce
rorum diabolicū. i. uastatore
magmū ecclē dei z persecutore
eligeret a plato xoco p dñō.
.i. magmū defensor. et com
militem. i. impugnatore fid
hereticum. miles. i. defensor
et pugnatore fidelis. z cā pe
ditem. i. simplicē in malo.
pedes. i. simplex in bono. et
otia stultum hericū qui p
secta sua se morti exponit.
eligeret stultus ppter xpm.
ut dicit apls se p fide expo
nent. iuxta illud supra.
ludēs p singlōs dies corā eo.
m uō plati nū tps lapil
luloy et festucas tamq in
uitacula loco scacor institui
unt. ita ut fere sit mad dñs.
et duct i angulo occidentali.
omib; alijs a diabolo z gemte
ptis sue dissipatis. Moz. uo
rex liberū arbitriū qm sedy
in solio iututib; stellato. ut
ter et dñs dissipat oēs illi
tol mot. intuitu suo. discre
tione et consilio z simplo. z
iuga. seu scepro disciplinab.

Quis potest dicere mundum esse cor meum.
 mundus sum a peccato. unde
 tur dice. qui nullus. Contrarius
 i. xviii. Job. si peccavi. et c. xviii.
 eidem. Non respiciet me cor
 meum. in omni vita mea. et aplos.
 Such in sca sum. vni e q. qui
 libet digne penites et in fir
 mo pposito n relabendi. 7 am
 bulandi de celo p uia ma da
 tor. h poss; dice. licet 7 multa
 peccata oblit sunt. q. ut die s
 pi d; pie penitentib; aut no
 intellecta intellige facit. aut
 si intellecta condonat. s; is e
 ss. Quis potest contrarius. l' q. s pot
 q. nulls deberet hoc dice. unde
 Johes i. i. canonice sue. si dui
 mus q. peccm n hms. m dacey
 sum. et uitas in nob n e. et i
 n. Jacobi. In multis offendim
 onis. Et Aug. si oes sci quotit
 sunt a pmo ito us; ad ultimi
 simul eent. n l aliud diceret.
 Q. dimitte nob debita tua et c.
 excepta beata uigine. de q. cu
 de peccatis loq. mu. p honore
 ei nullam p s; uolum; si
 mentoem. Job g. de mortalib;
 intelligit e. dicit. si peccavi. vl
 n peccavi. i. pie credo penitedo
 peccamea deleri. l' n peccavi
 ut sic puniar. Dondus 7 pon
dus. m s; uia 7 m s; uia. 7 utruq;
abhoiabile; apd dnm. ad litta

planu e. spiritualit u pond
 et pond hnt. et m s; uia 7 m s; u
 um q magna estimat pta
 alior. et sua q st co magna.
 l' ma iora. pua reputant. q. e
 festuca uident in ocuulo fcs. et
 i suo tralem n osidant. hoc eq.
 di i. xix. leuitici. Non habebis
 i sacculo diuisa pnda. 7 i ulti
 mo eidem. Omnis estimatio fi
 clo sciaru pnda bi. q. e sc
 tura. stultu e estimare pecca
 alior. vni quidam scs. Insulta
 metru si audes. Nescis fr cam
 l' modu temptatois ei. tue a
 scs. vni 7 tua estimare potes.
 s; siloy sum heremius qui co
 gregati qdam die ut legi in
 uitas patru estimabant de
 peccis alienis. Quor uii stul
 ticiam dephendes saccu mag
 num 7 sacculu parvulu im
 plent batena. et magnu ret
 et pmi an appendes cora alit
 ambulabat. et interrogat qd
 s uellet illud. Redit. magna
 onia nra q. retro picam. et n
 eamidem. s; pua onera alior.
 q. an et i apto portam; unde
 mus et ideo magna ea. 7 nra
 pua estimam; bene dic ab
 hominabile. Caloy. n. hoies e
enomet dñs ut ciboy ispidoy.
Et studiu suis intelliget puer.
Ad litteram ex studijs suis

quibusdam signis precepit de
pilis. sicut imperator qui filium
qui suus dicebatur ex studio
molendina faciendi precepit
non esse suum et per hoc probavit esse filium
molendinarii. prodigia. n.
quodam sunt actus prior. sicut
dicitur de quodam qui cum bap-
tizaretur lacrum fonte pol-
luit. dixit quodam quod prior
filius esset ecclesie. et ita fuit.
Sed de spirituali puericia melius
intelligitur. hoc cognoscitur ex studi-
is. et ex eis quod consulte agitur.
ex fructu. n. arbor cognoscitur
ut legitur in vii. luce. et vii. ma-
thae. a fructibus eorum cognoscetur
eorum et xvii. et cetera. sic rasti-
catio de ligno ostendit fructum
illius. sic uerbum ex cogitatione
hominis cor. et seneca. Qua-
lis uisus talis ordo. unde quidam
sacerdos pariter litteratus sic por-
cabat semper. de pomier la poi-
te. et de pomier la pome. et de
pomier boische la pome boi-
chine. sicut et folia quod sit ar-
bor ostendunt. i. uerba. unde ex
habundantia cordis os loquitur.
et unde dicitur. intelligetur. quod et si
non modo plene. tandem ad nu-
dum cognoscetur. quoniam opera eorum
sequuntur eorum. et cogitationes ipse
loquitur. ideo sequitur. simunda
et recta sunt opera eius. munda.

sine iniquitate intelligitur. quod est in
errando et negligendo. et affe-
ctus. quod est in non amando. in
desipiendo recta. ut mediani
erant ab extremis. i. a do mi-
no et do fine. qui dicit. Ego sum
alpha et omega. Similiter curua quod
deorsum sunt. in deorsum reflex-
tuntur. quod quod nati est ex carne
caro est. Aurium audientem et
oculum uidentem dominus fecit ut
utrumque. auris audies et oculus
uidens cor intelligens. unde
glosa. super matthiam. fons ali-
ud est uidere. aliud audire. me-
an uide et audire id. vel aliter.
Auris audientis cor obediens.
quod pertinet ad populum. et oculus
uidens cor sapiens. quod pertinet
ad doctores et predicatores. et
utrumque. i. unde obediens. et unde
doce donum dei est. unde ipse in iiii.
exodi. ad moysen dicente. Quis
sum ego ut eam ad populum.
dixit. Quis fecit os hominis. et quis
fabricatus est intelligens et surdum.
uidentem et cecum. quod dicitur. non ne ego.
unde et illud predicantibus quando
est et populo. ut eis aperiat oculos
ad intelligendum. et uidentem que
populo congruunt. et populo au-
ry ad recipiendum et obediendum.
Non diligere somnum ne cre-
stas te opprimat. somnum
et sompnus gaudium presentis

feliciter quo oculi cordis
 clauduntur. et aures surdes-
 cunt. sensus ligantur. et fan-
 tasmatibus et umbris illudun-
 tur. unde illud. dormierunt
 sompnum suum. et c. isti enim
 sompniantes nec uident. nec
 audiunt. nec sentiunt. un die
 ne egestas te opprimat. tales
 u. in euigilatioe que erit post
 mortem egeri erunt. et nichil
 habunt. ut dicitur. et ut dicit
 ysa. sicut somnat esu-
 riens et comedit. et sic somni-
 at siens et bibit. cum ex-
 pectatus fuit uacua est anima
 ei. sic erit multitudo eorum qui
 dimicauerunt cum ariel. i. leone
 dei. i. christum. isti egeri non inue-
 nient qui eis sit manum por-
 rigat. un mendicabit esta-
 te eo non dabitur ei. et in uigiliis
 fatuus oleum a sapientibus
 querentibus. et in diuinitate illo cum
 gelico qui nec stillam aque
 per lazarium potuit impera-
 re. liquidum est. vel noli nimis
 diligere sompnum. i. quietem. et
 oculum contemplatoris. am-
 plexus pulcre rachelis. ut si
 etiam ad hanc secundam. et si
 lipam. i. ad actiua c. expedit
 descendas. et un congruit
 ne egestas te opprimat. Rachel
 enim sterilis. et cum etiam

consilio et auxilio tuo proual
 suffragijs ei prouaris. et ita prou-
 per es. nemo. u. s. sufficit. aperi
oculos tuos et satiare panibus.
 i. euigilare ab utroque sompno
 et satiare panibus. i. habun-
 dabis in futurum. vel aperi oculos
i. euigila. vel uigila ad doctri-
nam sapie et satiare panibus.
 i. ei dominis. un. vii. sup.
 ego diligentes me diligo. et
 qui mane uigilauerunt ad
 me. inuenient me. mecum sit
 diuicie et gloria. opes superabun-
 dantia. et **Beatus ho**
 qui audit me qui uigilat
 ad fores meas cotidie. et sapie
 vi. Clara est et quumquam mar-
 cescit sapientia. et facile uidet
 ab hijs qui diligunt ea. et in-
 uenietur ab hijs qui querunt illa.
 Occupat qui se concupiscunt
 ut se illis prore ostendat. qui
 de luce uigilauerunt ad illam non
 laborabit. assidentem. u. illam
 foribus suis inueniet. bene die
 satiare panibus. i. sententias.
 Quidam. u. panes istos habent ut
 cophin. i. cibum. i. archa. uel
 uenales tamen inde non comeden-
 ty. vel aper oculos ut uideas
 qualia apponita sunt tibi. et qualia
 contra apponit tibi diabolus
 satiare panibus. Quidam. u.
 solum inde degustant et statim

recedunt. ut catus & pullus.
Vbi s' timeant de toraco imyto
Malum e' malum; dic' ois emp
tor. & cum recesserit e' gliabi.
ad litteram planu' z. spua
liter' z de mercib; celestib; di
malum e' malum e' pecum. s
solue. uigilare. ieiunare z ce
tera h'. malum. i. sumptuosu'.
Vcarum. malum. i. laborosum.
q' malum. q' multa oportet
age. z malum q' multa opor
tet pati. p' multas. n. tribla
tione; optet intrare in reg
num dei. ut dic' iacob; s; cu'
recesserit a foro isto et i' possio
ne fuit. gliabi. vñ petrus.
uidens gl'iam di i' insignna
tione dicebat. dñe bonu' est
nos h' e'. h' incum uendito
ry debet e' p'dicatores. emp
tores p'ls. et h' thesauri mu
mulari. doct' nam daniel q'
dñi talenta ad usum aiar
dño dantes. Alii timeat s'
ablatem talenti. exeplo illi
serui eu'nglici q' fodiens in
tiam abscondit pecuniam
dñi sui. Auru' z multitudo
gemmar. et uas sciosu' labia
scie. labia scie sacre. i. os pre
dicatois et doctois. i. uita e'
s' auru' sapie. et multitudo
gemmar. v' uirtutu' uinantiu'.
et coniscantiu' v' ipa labia

sunt auru' et multitudo gem
marum. i. os ei' et animu' diue'
auru' et gemmis. cordi. n. z on
diuicie co'gunt. n' uirtu'. v'
tulli. Annu' n. huan'. no' ar
cha diues appellari sol'. uas
sciosum q' auru' z gemmis
ornatu'. uel uas sciosum. i. h'
sciosa continens. vñ. x. sup'.
In labijs sapientis iuenitur
sapia. s; aliud et aliud e' uas
e' sciosum ex se. et e' sciosu'
ex tento. et q' p'dicatores z do
cto; uasa sint. habet' ysa.
xii. Suspendam sup' eum.
sup' xpm dñm. i. sup' corp' ei'
q' z eccl'ia oem gl'iam domus
p'it' ei' uasoz diuisa gna. e'
uas puulu' a uasis crataz
us; ad ome uas musicoz. u'
sa cratazaru' in domo dñi. i. i
ecc'a. quib; dñs potu' familie
sue p'inat. p'dicatores s' z
doctois. uasa musicoz diuisa.
z ipi sunt. Cythara e' de spe
et amore. e' de gaudijs celesti
b; cantant' & p'dicant. psal
terium e' i' sp'iali rethorica
. i. orōis deuote. v' ipas psal
lunt dño. v' pplm psallere
docent. Citha e' apte p'dican
to ad bella sp'ualia. s' de
mony et mundu' et cñem
pplm exa' excitant. z ad epu
las celestium nuptiaz. mo